2021年 2月

お客様各位

「Quo-Labメーター」

「Quo-Lab キット HbA1c」

販売終了の案内

拝啓 平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、「Quo-Labメーター」「Quo-Lab キット HbA1c」につきまして販売を終了致します。

今後とも弊社製品をご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

Quo-Labメーター以外の関連製品は 2021年 12月末まで供給予定です。

販売終了品番

商品コード ＪＡＮコード 商品名 入数 終了時期

95-600 4987458956003 Quo-Labメーター １台 2021年  1月末

95-607 4987458956072 Quo-Lab キット HbA1c 10テスト 2021年 12月末
95-608 4987458956089 Quo-Lab HbA1c コントロールキット（HbA1c） 2濃度各2本 2021年 12月末
95-603 4987458956034 Quo-Lab 専用プリンタ 1台 2021年 12月末
95-604 4987458956041 Quo-Lab 専用プリンタラベル 320ラベル 2021年 12月末

製品名 Quo-Labメーター Quo-Lab キット HbA1c
製造販売届出番号 12B1X10004000013 12A2X10002000011

一般的名称 パック式臨床化学分析装置 グリコヘモグロビンA1c キット
クラス分類 クラスⅠ -